súlade s ustanovením D.1 ods. 2 Prílohy č. 4 Štatútu mesta Košice  v platnom znení vo výške 16,- 
€/hod.  prenájmu za telocvične do 300 m2 , ostatné školské priestory 25,9 m2 (šatne) 0,20 €/ m2/hod. 

2.  Výška nájomného za celú dobu trvania nájomného vzťahu predstavuje 1 114,02 € 

(Tisícstoštrnásť eur 2/100 centov ) podľa rozpisu v prílohe č. 1 a prílohy č. 2. 

3.  Nájomca zaplatí nájomné za mesiac 02/2024 k 10.2.2024, na účet prenajímateľa: Prima Banka 

Slovensko, a. s., č. ú: 0504023003/5600, IBAN:  SK 78 5600 0000 0005 0402 3003, variabilný